
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 4 

 

         

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-6/2017                                                                         Bochnia, dn. 28.03.2017r. 
Dotyczy postępowania o udzielenie Zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest  
Dostawa materiałów opatrunkowych oraz obłożenia pola operacyjnego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bochni  Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 

 (dalej: ustawa Pzp) 
 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego którego przedmiotem jest Dostawa materiałów opatrunkowych oraz obłożenia pola operacyjnego 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej, wybrał 
do realizacji w/w Zamówienia najkorzystniejszą ofertę firmy w ramach pakietów: 

 

Pakiet nr 1 – Kołnierze do usztywniania kręgosłupa 

numer oferty 5 
Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51 58-250 Pieszyce, woj. dolnośląskie 
Tel./fax: 74 8369114 wew.52/ wew. 38, przetargi@boxmet.com.pl  

Ilość przyznanych punktów 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 

 
Pozostali uczestnicy postępowania w ramach pakietu nr 1 

Numer oferty 6 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze, woj. śląskie 

Tel./fax: 32 3760726/ 32 3760766, zarys@zarys.com.pl 
Ilość przyznanych punktów 73,04 pkt 

 

Pakiet nr 2 – Siatki opatrunkowe, opatrunki specjalistyczne do leczenia odleżyn. 

numer oferty 1 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K. 
Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, woj., łódzkie 

Tel./fax: 042 6771446/042 6771419, dzp09@skamex.com.pl  
Ilość przyznanych punktów 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 

istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 
 

Pozostali uczestnicy postępowania w ramach pakietu nr 2. 
numer oferty 2 

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 

Tel./fax: 42 2252265/ 42 2157478, magdalena.mrowka@hartmann.pl  

Ilość przyznanych punktów 86,76 pkt 

 

Pakiet nr 3 - Opatrunki specjalistyczne I 

numer oferty 4 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

Ul. Zwycięstwa 17a 15-703 Białystok, woj. podlaskie 
Tel./fax: 22 3505280/ 22 3505281, biuro@molnlycke.com  

Ilość przyznanych punktów 100 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 

istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 

mailto:przetargi@boxmet.com.pl
mailto:zarys@zarys.com.pl
mailto:dzp09@skamex.com.pl
mailto:magdalena.mrowka@hartmann.pl
mailto:biuro@molnlycke.com


 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 4 

 

 
 

Pakiet nr 4 - Opatrunki specjalistyczne II 

numer oferty 7  

TRANS-MED. s.c. Wioleta Pietrzak, Paulina Domagała 
Ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P 42-400 Zawiercie, woj. śląskie 

Tel./fax: 32 4114518/ 32 6722548, biuro@trans-med.net  
Ilość przyznanych punktów 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 

istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 

 

Pakiet nr 5 – Plastry, opatrunki 

numer oferty 6  

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze, woj. śląskie 

Tel./fax: 32 3760726/ 32 3760766, zarys@zarys.com.pl  

Ilość przyznanych punktów 100 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 

istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 

 

Pakiet nr 6 – Materiały opatrunkowe  

Numer oferty 8 
KONSORCJUM FIRM: 

CitoNet-Kraków S.A. (Lider) 
Ul. Gromadzka 52 30-719 Kraków, woj. małopolskie 

Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A. (członek) 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie 

Tel./fax:56 6123359/6123508, monika.niewiadomska-bochenek@tzmo.com.pl  

Ilość przyznanych punktów 100 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 

istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 
 

Pozostali uczestnicy postępowania w ramach pakietu nr 6 

numer oferty 2 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 

Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
Tel./fax: 42 2252265/ 42 2157478, magdalena.mrowka@hartmann.pl  

Ilość przyznanych punktów 94,75 pkt 

 

Pakiet nr 7 -  Podkłady, pieluchy dla noworodków, dzieci i dorosłych 

numer oferty 8  
KONSORCJUM FIRM: 

CitoNet-Kraków S.A. (Lider) 
Ul. Gromadzka 52 30-719 Kraków, woj. małopolskie 

Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A. (członek) 

Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie 
Tel./fax:56 6123359/6123508, monika.niewiadomska-bochenek@tzmo.com.pl  

Ilość przyznanych punktów 100 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 

istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 

 

Pakiet nr 8 - Podkład ochronny przeciwodleżynowy   

numer oferty 1  
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K. 

Ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, woj., łódzkie 

mailto:biuro@trans-med.net
mailto:zarys@zarys.com.pl
mailto:monika.niewiadomska-bochenek@tzmo.com.pl
mailto:magdalena.mrowka@hartmann.pl
mailto:monika.niewiadomska-bochenek@tzmo.com.pl


 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 4 

 

Tel./fax: 042 6771446/042 6771419, dzp09@skamex.com.pl  
Ilość przyznanych punktów 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 

istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 

 

Pakiet nr 9 - Odzież i zestawy jednorazowego użytku 

numer oferty 8  

KONSORCJUM FIRM: 
CitoNet-Kraków S.A. (Lider) 

Ul. Gromadzka 52 30-719 Kraków, woj. małopolskie 

Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A. (członek) 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie 

Tel./fax:56 6123359/6123508, monika.niewiadomska-bochenek@tzmo.com.pl  
Ilość przyznanych punktów 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 

istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 

 

Pakiet nr 10 - Odzież do zabiegów operacyjnych jednorazowego użytku 

Numer oferty 3 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 

Tel./fax: 42 2259390/ 42 2259399, bozena.ludwisiak@pl.lrmed.com  

Ilość przyznanych punktów 100 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 

istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 
 

Pozostali uczestnicy postępowania w ramach pakietu nr 10 

numer oferty 4 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

Ul. Zwycięstwa 17a 15-703 Białystok, woj. podlaskie 
Tel./fax: 22 3505280/ 22 3505281, biuro@molnlycke.com  

cena oferty brutto 72 958,32 zł 

Ilość przyznanych punktów 88,81 pkt 

 

Pakiet nr 12 - Zestawy do zabiegów operacyjnych 

Numer oferty 3 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 

Tel./fax: 42 2259390/ 42 2259399, bozena.ludwisiak@pl.lrmed.com  

Ilość przyznanych punktów 100 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 

istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 
 

Pozostali uczestnicy postępowania w ramach pakietu nr 12 

numer oferty 2 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 

Ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
Tel./fax: 42 2252265/ 42 2157478, magdalena.mrowka@hartmann.pl  

Ilość przyznanych punktów 81,97 pkt 

 

Pakiet nr 13 - Zestawy do zabiegów cięcia cesarskieg 

Numer oferty 8 
KONSORCJUM FIRM: 

CitoNet-Kraków S.A. (Lider) 
Ul. Gromadzka 52 30-719 Kraków, woj. małopolskie 

mailto:dzp09@skamex.com.pl
mailto:monika.niewiadomska-bochenek@tzmo.com.pl
mailto:bozena.ludwisiak@pl.lrmed.com
mailto:biuro@molnlycke.com
mailto:bozena.ludwisiak@pl.lrmed.com
mailto:magdalena.mrowka@hartmann.pl


 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 4 

 

Toruńskie Zakłady Materiałów opatrunkowych S.A. (członek) 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie 

Tel./fax:56 6123359/6123508, monika.niewiadomska-bochenek@tzmo.com.pl  

Ilość przyznanych punktów 100 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji 

istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa 
 

Pozostali uczestnicy postępowania w ramach pakietu nr 13 
numer oferty 3 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

Ul. Moniuszki 14 95-200 Pabianice, woj. łódzkie 
Tel./fax: 42 2259390/ 42 2259399, bozena.ludwisiak@pl.lrmed.com  

Ilość przyznanych punktów 92,31 pkt 

 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  

 
DYREKTOR 

Jarosław Kycia 

mailto:monika.niewiadomska-bochenek@tzmo.com.pl
mailto:bozena.ludwisiak@pl.lrmed.com

